Администрация
сельского поселения
        Серноводск
муниципального района
        Сергиевский
   Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19 » августа  2014 г.
           № 21

Об утверждении муниципальной программы «Комплексная программа сохранения, использования и  популяризации объектов культурного наследия, находящихся на территории сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области на 2014-2020 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 25 июня 2002 г. № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Самарской области от 08 декабря 2008 года № 142-ГД «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории Самарской области», в целях сохранения объектов культурного наследия на территории сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский, Администрация сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить муниципальную программу «Комплексная программа сохранения, использования и  популяризации объектов культурного наследия, находящихся на территории сельского поселения Серноводск муниципального района Сергиевский Самарской области на 2014-2020 годы».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Серноводск
[bookmark: _GoBack]муниципального района Сергиевский                                               Г. Н. Чебоксарова